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DAĞITIM YERLERİNE
 

ICAO nezdindeki Daimi Temsilciliğimizden  alınmakla Ek-1'de  yer  alan  "State Letter"da,
Küresel  Havacılık  Güvenliği  Sempozyumunun  (AVSEC2018)  26-28  Kasım  2018'de,  ardından
Yüksek  Düzeyli  Havacılık  Güvenliği  II.  Konferansının  (HLCAS/2)  Montreal'de  29-30  Kasım
2018'de, AVSEC2018 kapsamında havacılık endüstrisi tarafından düzenlecek sektör günü (Industry
Day) etkinliğinin ise 26 Kasım 2018'de gerçekleştirileceği duyurulmuştur. Bahse konu sempozyum
ve  sektör  gününe  katılım  sağlamak  isteyenlerin  http://www.icao.int/meetings/avsec2018.
adresinden kayıt yaptırılabileceği belirtilmiştir. 
 

Küresel  Havacılık  Güvenliği  Sempozuyumu  kapsamında  gerçekleşecek  olan  sektör  günü
etkinliğinin, sektör, araştırma kuruluşları ve akademik camia ile Üye Devletler arasında havacılık
güvenliği  teoknolojileri  ve  yenilikler  hakkında  çift  yönlü  bir  iletişim  ve  işbirliği  kurulması  için
katalizör görevi üstelenmesinin beklenildiği bilgisi verilmiştir.
 

İlaveten  Küresel  Havacılık  Güvenliği  Sempozyumunda  havacılık  güvenliğine  dair  bilgi
payaşımı  ile  hizmete  özel  seviyede  gizliliğin  korunması  amaçlarına  aynı  anda  ulaışmasının
yollarının  tartışlacağı bildirilmiştir. Bu doğrultuda, her  iki etkinliğe de ulusal havacılık güvenliği
görevlilerinin,  güvenlik  teknolojisi  veya  hizmeti  sağlayan  şirketlerin,  akedemisyenlerin,  kolluk
gücü  mensuplarının,  havayolları,  havalimanı  temsilcileri  ile  diğer  ilgili  tarafların  katılım
sağlayabileceği belirtilmiştir.
 

Sonuç olarak, Küresel Havacılık Güvenliği Sempozyumuna katılım sağlanmasının havacılık
güvenliği  teknoloji ve politikalarının gelişimi  için  sahip olunan mevcut kapasitenin arttırlmasına
katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir.
 
 
 
 
 

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
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Mevcut Elektronik İmzalar

SERDAR KARABULUT (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı - Şef) 03/08/2018 14:09



Serdar KARABULUT
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Bu  sebeple  bahse  konu  sempozyuma  katılım  sağlaması  kurum/kuruluşunuzca  uygun
değerlendirilen  personel  bulunması  halinde  isim  ve  iletişim  bilgilerinin  en  geç  14 Eylül 2018
gününe  kadar  Genel  Müdürlüğümüze  iletilmesi  beklenilmekte  olup;  katılımcıların  seyahat,
konaklama vb. masraflarının kendi kurum/kuruluşlarınca karşılanması gerekmektedir.
 

Bilgilerinize ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek : Dağıtım Listesi
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Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:128/A 06570 Maltepe / ANKARA
Telefon Nu.: (0 312) 203 60 00, Belgegeçer Nu.: (0 312) 212 46 84
Kep Adresi: shgm.gelen@hs01.kep.tr İnternet adresi: www.shgm.gov.tr

Bilgi için:Yener ÇETİNKAYA
Uzman

Telefon No:(312) 203 62 47
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